
22,066,431.40

1,355,350.33

21,290,257.07

775,742.32

187,554.63

41,628,947.31

87,304,283.06

Rubro de Ingresos

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Modificado

(3=1+2)
34,045,447.00

656,197.00

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración fiscal y 
fondos distintos de aportaciones
Total 205,661,384.00

0.00

0.00

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800
JOCOTEPEC, JALISCO

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado Analítico de Ingresos

Del 1/1/2022 Al 31/3/2022

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

387-76-3-22-87

Ingreso
Estimado

(1)
34,045,447.00

656,197.00

34,211,517.00

1,318,167.00

734,330.00

134,695,726.00

MJJ850101KP8

Ampliaciones y 
Reducciones

(2)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,211,517.00

1,318,167.00

734,330.00

134,695,726.00

205,661,384.00

41,628,947.31

87,304,283.06

Devengado

(4)

Ingresos excedentes

Recaudado 

(5)
22,066,431.40

1,355,350.33

21,290,257.07

775,742.32

187,554.63
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Diferencia

(6=5-1)

-118,357,100.94

35,888,939.06

-11,979,015.60

699,153.33

-12,921,259.93

-542,424.68

-546,775.37

-93,066,778.69


